
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сорок перша  сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від   ___  липня  2025 року № 

Селище Великий Бичків  
 

Про розгляд звернень щодо 

погодження межі 
 

 

 Розглянувши звернення громадян , беручи до уваги акт розгляду 

звернення, керуючись ст. 26 п. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”, сесія Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі Великобичківському 

споживчому товариству (ідентифікаційний код юридичної особи 

*************), без погодження межі земельної ділянки площею 0.0561 га , 

що розташована  за адресою: селище Великий Бичків, вул. *************  

із суміжним землекористувачем гр.  *************. 

2. Спеціалісту з питань інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати  дане рішення на офіційному вебсайті селищної ради. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань      

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури (Василь КЛИМПОТЮК). 

 

Селищний голова           Олег БУРСА 

 

 

 


